

Årsredovisning för

Bradam AB

556550-7984

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Larsson
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bradam AB, 556550-7984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kinda, bedriver industrirenoveringar samt byggnadsverksamhet inom byggnadsbranschen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	944 459	2 063 480	460 493	1 230 506
Resultat efter finansiella poster	-147 057	292 927	68 851	971 348
Soliditet %	38,3	41,9	43,3	14,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mycket jämfört med tidigare år på grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-8 143	119 734
Balanseras i ny räkning		119 735	-119 734
Årets resultat			-67 057
Belopp vid årets utgång	200 000	111 592	-67 057

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 592
Årets resultat	-67 057
Summa	44 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 535
Summa	44 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		944 459	2 063 480
Övriga rörelseintäkter		0	12 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		944 459	2 075 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-707 356	-1 298 945
Övriga externa kostnader		-270 190	-393 495
Personalkostnader	2	-92 181	-49 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 917	-35 704
Summa rörelsekostnader		-1 082 644	-1 777 474
Rörelseresultat		-138 185	298 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		724	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 596	-5 425
Summa finansiella poster		-8 872	-5 220
Resultat efter finansiella poster		-147 057	292 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-107 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-107 000
Resultat före skatt		-67 057	185 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 193
Årets resultat		-67 057	119 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 925	42 342
Summa materiella anläggningstillgångar		135 925	42 342
Summa anläggningstillgångar		135 925	42 342
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		179 455	179 455
Summa varulager m.m.		179 455	179 455
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 678	0
Övriga fordringar		30 306	107 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 525	0
Summa kortfristiga fordringar		210 509	107 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 336	616 832
Summa kassa och bank		168 336	616 832
Summa omsättningstillgångar		558 300	904 201
SUMMA TILLGÅNGAR		694 225	946 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 592	-8 143
Årets resultat		-67 057	119 734
Summa fritt eget kapital		44 535	111 591
Summa eget kapital		244 535	311 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	107 000
Summa obeskattade reserver		27 000	107 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	153 338	0
Summa långfristiga skulder		153 338	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	0
Leverantörsskulder		118 018	62 654
Skatteskulder		0	24 993
Övriga skulder		101 338	430 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		269 352	527 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		694 225	946 543

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	178 522	106 622
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	114 093	71 900
Utgående anskaffningsvärden	292 615	178 522
Ingående avskrivningar	-136 180	-100 476
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-7 593	
Årets avskrivningar	-12 917	-35 704
Utgående avskrivningar	-156 690	-136 180
Redovisat värde	135 925	42 342

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Rimforsa

Magnus Larsson

2023-10-27

Magnus Larsson
Styrelseledamot

Datum